[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЛИПКИ
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 марта 2020  года                                                     № 39

Об отмене проведения торгов в форме аукциона № А-01-20 открытого по составу участников и форме подачи предложений

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить проведение торгов в форме аукциона № А-01-20, открытого по составу участников и форме подачи предложений по продаже права аренды земельных участков:
- кадастровый № 71:12:060212:280; адрес (описание местоположения): Тульская область, Киреевский район, г. Липки, ул. Энгельса, в районе дома № 18, площадь: 300 кв.м., категория: земли населенных пунктов; вид разрешенного использования: для ведения предпринимательской деятельности;
- кадастровый № 71:12:060503:1491; адрес (описание местоположения): Тульская область, Киреевский район, г. Липки, ул. Энгельса (гаражные ряды), площадь: 56 кв.м., категория: земли населенных пунктов; вид разрешенного использования: для строительства гаража.
2. Задаток по каждому лоту в размере десяти процентов от начальной цены предмета аукциона возвратить участникам аукциона путём перечисления задатка на счёт заявителя, по указанным в заявке реквизитам.
3. Постановление от отмене проведения торгов в форме аукциона № А-01-20 разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru
 4. Опубликовать постановление об отмене  проведении аукциона № А-01-20 в городской газете «Липковские Вести».

5. Постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 28.02.2020 г. № 30 «О проведении торгов в форме аукциона № А-01-20 открытого по составу участников и форме подачи предложений» считать утратившим силу.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Заместитель главы администрации
          муниципального образования
        город Липки Киреевского района                               Н.Л. Герасименко